
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
04.09.2018 № 470 

 
Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 17.05.2018 № 256 «Про внесення змін 
та доповнень до договору оренди водного об’єкта від 31.05.2013» 
 
 

Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», з урахуванням листа Вільнянської районної державної 
адміністрації від 29.05.2018 № 01-32/0550, рішення Вільнянського районного 
суду Запорізької області від 05.12.2016 по справі № 314/5720/16-ц, з метою 
приведення у відповідність з вимогами чинного законодавства, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 17.05.2018 № 256 «Про внесення змін та доповнень 
до договору оренди водного об’єкта від 31.05.2013». 
 
Голова                                                                                                  К. БРИЛЬ 
 
 


